
Zarządzenie Nr  74/2023 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 05 września 2023 r. 
 

 

w sprawie:  wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Przedszkola Samorządowego  

                     w Orońsku w przypadku jego nieobecności. 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 

2023r., poz. 900 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Wyznaczam Panią Martę Kaźmierczak – nauczyciela Przedszkola Samorządowego  

w Orońsku do zastępowania Pani Alicji Grzesik Dyrektora Przedszkola Samorządowego  

w Orońsku w przypadku jej nieobecności. 

 

§2 

 

Szczegółowy zakres pełnomocnictwa zostanie ustalony przez Dyrektora Przedszkola 

Samorządowego w Orońsku. 

 

§3 

 

Zastępstwo o którym mowa w §1 obowiązuje od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r. na 

czas pełnienia funkcji Dyrektora Przedszkola Samorządowego przez Panią Alicję Grzesik. 

 

§4 

 
Wykonanie zarządzania powierzam Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Orońsku. 

 
§5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 września 2023 r. 

 

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Henryk Nosowski 


